
1 MVSI 174,550
2 PSN Zrt. 170,250
3 MTK 168,800
4 FTC 167,700
5 Arany Torna DSE "A" 164,850
6 Galaxis TF SE 156,950
7 Győri AC 155,300
8 Pátyi SE 147,150

 
 

1 MTK 168,800
2 FTC 167,700

1 MVSI 174,550
2 PSN Zrt. 170,250
3 Arany Torna DSE "A" 164,850
4 Galaxis TF SE 156,950
5 Győri AC 155,300
6 Pátyi SE 147,150

Budapest, 2016. május 28.

VIDÉK BAJNOKSÁG

Ifjúsági II.o. CSB 1. forduló

1. forduló eredménye

BUDAPEST BAJOKSÁG



Szerenkénti összesítő

Férfi és női,egyéni és csapatverseny

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

Galaxis TF 
SE

FTC MTK Pátyi SE Győri AC
Arany 

Torna DSE 
"A"

Soproni TC PSN Zrt.
Arany 

Torna DSE 
"B"

MVSI   

Eredménye 46,100 44,950 43,850 45,150 45,950 46,550 46,250 44,950

Helyezés 3 6 8 5 4 1 2 6

Összesen 46,100 44,950 43,850 45,150 45,950 46,550 46,250 44,950

Eredménye 35,650 43,200 40,100 29,650 33,150 38,000 40,950 43,400

Helyezés 6 2 4 8 7 5 3 1

Összesen 81,750 88,150 83,950 74,800 79,100 84,550 87,200 88,350

Eredménye 32,900 37,400 39,600 32,700 35,250 36,750 39,950 41,350

Helyezés 7 4 3 8 6 5 2 1

Összesen 114,650 125,550 123,550 107,500 114,350 121,300 127,150 129,700

Eredménye 42,300 42,150 45,250 39,650 40,950 43,550 43,100 44,850

Helyezés 5 6 1 8 7 3 4 2

Összesen 156,950 167,700 168,800 147,150 155,300 164,850 170,250 174,550

Budapest, 2016. május 28.

2 1

A verseny megnevezése:                            

Ifjúsági II.o. CSB 1. forduló

Helyezés 6 4 3 8 7 5

Csapat neve v.           
Egyéni versenyző      neve 
és sportköre

 



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Hajdú
Zsófi

Slárku
Antónia

Kiss
Bianka

Holona
Csilla

Halász
Viktória

Fekete
Blanka

 

 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2016. május 28.

dátum versenyiroda vezetője

8,900

9,000

9,200

9,150

2 3

8,700

Érv.4 5 6 (-)

44,950 43,400 41,350 44,850

174,5501

Versenyszámonkénti

csapateredmény

8

36,150

7

9,2008,750
9,2 9,28,8 8,7

9,050

36,150

6
9,1 9,0

9,1008,650
9,1 9,18,7 8,6

9,200

33,750

5
9,3 9,1

7,8508,000
8,0 7,78,0 8,0

8,900

34,850

4
8,9 8,9

9,1507,550
9,2 9,17,6 7,5

9,250

32,000

3
9,2 9,3

8,8507,850
8,7 9,08,0

6,650
7,76,56,8

8,650

3
4 5 6

Rajtszám:

10.

2

5 6
Idő

(-)
1

8,5 8,6
8,100

R
aj

ts
z.

NÉV

8,7 8,7

2

1

1
4 5 6
1

7,0 7,0

2 3
Érv.

7,000

(-)
Érv.

1 Idő

(-)4
2 3

32,350

Érv.

8,550

Ö
ss

ze
se

n:

8,0 8,2

8,7 8,6

9,0 8,8

8,9 9,1

9,2 9,2

9,2 9,1

MVSI

Ifjúsági II.o. CSB 1. forduló

 
Olga Kozich



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Kovács
Lili

Trombitás
Hanna

Lucas
Liliána

Trombitás
Karolina

Szabó
Zsófia

Solti
Kata

 

 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2016. május 28.

dátum versenyiroda vezetője

3

9,150

8,650

4

46,250 40,950 39,950 43,100

6,2 6,2
32,100

Érv.

8,450

Ö
ss

ze
se

n:

1 Idő

(-)4
2 3

Érv.
2

Érv.

8,800
8,8

3
4 5 6
1

8,8 8,5 8,4

1 2

Rajtszám:

8.

(-)
1 2 3
4 5 6 (-)

2

6
IdőR

aj
ts

z.

NÉV

1

7,8

5

6,200

7,6
7,700

8,5 8,6
8,550

8,8 8,6
8,700 34,100

3
4,0 4,1

4,050
6,4

4

6,500
8,6 8,4

28,2008,500
6,6

7,5 7,7
7,600

8,2

5

8,300
8,0 8,0

33,0008,000
8,4

7,8 7,9
7,850

8,7

6

8,600
8,7 8,9

34,7508,800
8,5

9,0 9,0
9,000

8,0

7

8,000
8,6 8,7

35,0008,650
8,0

8

Versenyszámonkénti

csapateredmény

170,2502

9,2 9,1

9,1 9,2 9,150

9,500

9,1 9,1 9,100

9,5 9,5

9,3 9,4 9,350

6 (-) Érv.

8,6 8,7

5

PSN Zrt.

Ifjúsági II.o. CSB 1. forduló

Szabó István
Mészárosné Suha Mónika, Kieffer Andrea



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Monostori
Lilia

Kolbacz
Petra

Pongor
Petra

Szeverényi
Réka

Gazdik
Noémi

 

 

 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2016. május 28.

dátum versenyiroda vezetője

3

7,350

8,750

4

43,850 40,100 39,600 45,250

8,0 8,2
33,850

Érv.

8,800

Ö
ss

ze
se

n:

1 Idő

(-)4
2 3

Érv.
2

Érv.

8,200
8,2

3
4 5 6
1

8,2 8,7 8,9

1 2

Rajtszám:

3.

(-)
1 2 3
4 5 6 (-)

2

6
IdőR

aj
ts

z.

NÉV

1

7,6

5

8,100

7,7
7,650

7,2 7,4
7,300

9,0 9,1
9,050 31,350

3
9,0 8,9

8,950
6,8

4

6,900
9,2 9,0

33,8509,100
7,0

6,0 6,2
6,100

8,5

5

8,400
9,0 8,9

32,7008,950
8,3

9,3 9,1
9,200

9,0

6

8,900
9,3 9,4

37,0509,350
8,8

7

8

Versenyszámonkénti

csapateredmény

168,8003

7,5 7,2

8,9 8,9 8,900

9,600

9,3 9,2 9,250

9,6 9,6

6 (-) Érv.

8,7 8,8

5

Ifjúsági II.o. CSB 1. forduló

MTK

Szegedi Dorottya, Bozi András
 



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Boházi
Kata

Nagy
Dorottya

Ádámosi
Róza

Baciu
Delia

Nagy
Panna

Boházi
Orsolya

 

 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2016. május 28.

dátum versenyiroda vezetője

8,750

9,050

9,050

9,200

2 3

8,750

Érv.4 5 6 (-)

44,950 43,200

167,7004

Versenyszámonkénti

csapateredmény

8

34,250

7

8,4007,400
8,4 8,47,4 7,4

9,250

33,650

6
9,2 9,3

8,3507,250
8,5 8,27,2 7,3

9,000

31,350

5
9,0 9,0

8,5505,900
8,4 8,75,8 6,0

7,850

30,900

4
7,8 7,9

8,5507,450
8,5 8,67,4 7,5

6,150

33,900

3
6,0 6,3

8,3007,850
8,2 8,48,0

8,850
7,78,79,0

8,900

3
4 5 6

Rajtszám:

2.

2

5 6
Idő

(-)
1

8,2 8,4
7,450

R
aj

ts
z.

NÉV

8,7 8,8

2

1

1
4 5 6
1

8,4 8,1

2 3
Érv.

8,250

(-)
Érv.

1 Idő

(-)4
2 3

32,750

Érv.

8,300

Ö
ss

ze
se

n:

7,3 7,6

8,9 8,9

8,8 8,7

9,1 9,0

9,0 9,1

9,2 9,2

37,400 42,150

Ifjúsági II.o. CSB 1. forduló

FTC

Kovács Krisztina
 



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Árendás
Angelika

Kovács
Hanna

Novák
Adél

Annus
Dóra

Gyarmati
Gréta

Orvos
Alexa

Godó
Viktória

 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2016. május 28.

dátum versenyiroda vezetője

3

9,200

9,000

4

46,550 38,000 36,750 43,550

5,8 6,0
30,000

Érv.

8,100

Ö
ss

ze
se

n:

1 Idő

(-)4
2 3

Érv.
2

Érv.

7,000
7,0

3
4 5 6
1

7,0 8,2 8,0

1 2

Rajtszám:

6.

(-)
1 2 3
4 5 6 (-)

2

6
IdőR

aj
ts

z.

NÉV

1

6,7

5

5,900

6,7
6,700

6,6 6,8
6,700

8,5 8,5
8,500 31,100

3
3,2 3,3

3,250
7,5

4

7,400
8,7 9,0

28,8008,850
7,3

7,5 7,6
7,550

6,8

5

6,900
8,7 9,1

32,4008,900
7,0

8,0 8,0
8,000

8,2

6

8,200
8,9 9,0

34,6008,950
8,2

8,8 8,7
8,750

7,5

7

7,550
8,5 8,2

34,2008,350
7,6

5,2 5,3
5,250

6,4

8

6,450
8,4 8,4

29,2508,400
6,5

Versenyszámonkénti

csapateredmény

164,8505

9,2 9,2

9,3 9,3 9,300

9,450

9,1 9,0 9,050

9,4 9,5

9,150

9,5 9,6 9,550

9,2 9,1

Érv.5 6 (-)

Arany Torna DSE "A"

Ifjúsági II.o. CSB 1. forduló

9,1 8,9

Bélteki Péter
Béltekiné Kántor Tünde, Bélteki Pál,



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Vida
Györgyi

Úr
Boglárka

Dandé
Csenge

Lajtai
Tímea

Bába
Petra

 

 

 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2016. május 28.

dátum versenyiroda vezetője

9,100

9,500

7,300

6,7

7,2

9,550

3

8,8

9,1

(-)5 64

7,000

8,4
5,750

1

27,200

Érv.

8,300

Ö
ss

ze
se

n:

Idő

(-)4

4,050

(-)

5,5 6,0

Érv.
2 3

4
Érv.

Idő1
5 6

R
aj

ts
z.

NÉV
Érv.

2

1

7,0

Rajtszám:

1.

8,2

2 3
656

(-)
2
5

4,0 4,1

5,37,0 5,5
5,400

8,2 8,2
8,200 29,450

3
7,6 7,7

7,650

4
8,3

8,4 8,6
32,4008,500

6,8
6,750

8,300
8,3

5 8,650
7,6

8,7

8,6 8,7

33,3008,600
7,4 8,5

6

7,700
8,8 8,6

34,6008,700
7,8

7

8

Versenyszámonkénti 32,900csapateredmény 42,30046,100 35,650

156,9506

9,1

1

8,9

2 3

8,850

9,100

9,4 9,6

9,2 9,0

9,5 9,6

Ifjúsági II.o. CSB 1. forduló

Galaxis TF SE

Antal Mária, Molnár Gábor
 

1
4



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Róth
Krisztina

Csonka
Dóra

Tánczos
Luca

Varga
Boglárka

Kővágó
Hanga

Korinek
Lili

Keresztes
Regina

 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2016. május 28.

dátum versenyiroda vezetője

3

9,100

8,900

4

45,950 33,150 35,250 40,950

5,8 6,0
29,450

Érv.

7,800

Ö
ss

ze
se

n:

1 Idő

(-)4
2 3

Érv.
2

Érv.

6,850
6,9

3
4 5 6
1

6,8 7,8 7,8

1 2

Rajtszám:

5.

(-)
1 2 3
4 5 6 (-)

2

6
IdőR

aj
ts

z.

NÉV

1

6,8

5

5,900

6,5
6,650

5,8 5,8
5,800

8,0 7,9
7,950 29,500

3
4,0 4,0

4,000
7,2

4

7,100
8,1 8,3

27,8508,200
7,0

7,2 7,0
7,100

7,6

5

7,700
7,7 7,9

32,0007,800
7,8

7,5 7,6
7,550

8,2

6

8,200
8,3 8,4

33,0508,350
8,2

5,0 5,0
5,000

6,3

7

6,350
8,6 8,7

29,6008,650
6,4

4,8 4,8
4,800

4,6

8

4,800
8,5 8,4

27,0508,450
5,0

Versenyszámonkénti

csapateredmény

155,3007

9,2 9,0

8,5 8,6 8,550

8,950

9,3 9,5 9,400

8,9 9,0

9,000

9,6 9,6 9,600

9,0 9,0

6 (-) Érv.

8,9 8,9

5

Győri AC

Ifjúsági II.o. CSB 1. forduló

 
Czeglédi Edit, Bólya Márton



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Buzásy
Dorka

Simon
Abigél

Buzásy
Luca

Szakály
Anna

Somló
Anna

Gyulai-Sárdi
Diána

 

 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2016. május 28.

dátum versenyiroda vezetője

8,900

9,050

9,100

9,550

2 3

8,400

Érv.4 5 6 (-)

45,150 29,650 32,700 39,650

147,1508

Versenyszámonkénti

csapateredmény

8

35,850

7

8,7008,400
8,8 8,68,4 8,4

9,200

31,250

6
9,3 9,1

8,1506,400
8,0 8,36,3 6,5

7,600

27,600

5
7,5 7,7

7,5006,700
7,5 7,56,6 6,8

4,350

26,600

4
4,3 4,4

7,8005,500
7,8 7,85,5 5,5

4,400

25,500

3
4,5 4,3

7,2505,700
7,3 7,25,6

4,000
5,84,04,0

8,550

3
4 5 6

Rajtszám:

4.

2

5 6
Idő

(-)
1

7,6 7,4
5,000

R
aj

ts
z.

NÉV

8,4 8,4

2

1

1
4 5 6
1

4,2 4,0

2 3
Érv.

4,100

(-)
Érv.

1 Idő

(-)4
2 3

25,000

Érv.

7,500

Ö
ss

ze
se

n:

5,0 5,0

8,5 8,6

8,9 8,9

9,1 9,0

9,1 9,1

9,5 9,6

Ifjúsági II.o. CSB 1. forduló

Pátyi SE

Szakály Róbert
 



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Anderson
Lucia

Vida
Bianka

Nagy
Diana

 

 

 

 

 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2016. május 28.

dátum versenyiroda vezetője

3

9,000

8,800

4

7,8 7,8
31,100

Érv.

8,400

Ö
ss

ze
se

n:

1 Idő

(-)4
2 3

Érv.
2

Érv.

6,100
6,0

3
4 5 6
1

6,2 8,2 8,6

1 2

Rajtszám:

7.

(-)
1 2 3
4 5 6 (-)

2

6
IdőR

aj
ts

z.

NÉV

1

7,5

5

7,800

7,5
7,500

7,0 7,0
7,000

8,3 8,6
8,450 31,950

3
9,0 9,0

9,000
7,0

4

7,000
8,6 8,8

34,2008,700
7,0

5

6

7

8

Versenyszámonkénti

csapateredmény

9,0 9,0

9,5 9,5 9,500

6 (-) Érv.

8,7 8,9

5

Soproni TC

Ifjúsági II.o. CSB 1. forduló

 
Főző Csaba, Fleck Szilvia


